
競争入札による契約の結果
【令和2年10月分】工事 独立行政法人都市再生機構○○本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

Ｒ２－春日公園団地Ｄ工区外壁修繕その他
工事

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年10月8日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０－２６

1120001014093 指名競争入札 49,849,800円 43,230,000円 86.7％

Ｒ２－春日公園団地Ｃ工区外壁修繕その他
工事

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年10月9日
（株）こざき
熊本県熊本市中央区辛島町６－
２

1330001004131 指名競争入札 49,417,500円 43,230,000円 87.5％

Ｒ２－室住ほか１団地給水施設改修（受水
槽）その他工事

契約担当役
九州支社長
太田 潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年10月21日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
204,209,500円 192,500,000円 94.3％

Ｒ２ー花鶴丘団地橋梁補修工事

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年10月23日
（株）春田建設
福岡県飯塚市平恒４２

1290001045881 指名競争入札 39,496,600円 19,800,000円 50.1％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ２－宝台ほか１団
地屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
黒須　真二
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和2年10月5日
正京建設（株）
福岡県福岡市南区野多目４－３
１－１３

8290001001515 指名競争入札 39,091,800円 28,600,000円 73.2％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ２－堤団地４号棟
ほか２棟屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
黒須　真二
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和2年10月6日
安藤工事（株）
福岡県福岡市南区清水２－９－
６

9290001000739 指名競争入札 38,150,200円 24,970,000円 65.5％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ２－日の里ほか７
団地ペンキ塗替工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
黒須　真二
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和2年10月20日
（株）福司工業
福岡県福岡市西区横浜３－２７
－２４

5290001000528 指名競争入札 42,627,200円 39,600,000円 92.9％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ２－アーベインビ
オ春日屋外整備工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
黒須　真二
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和2年10月22日
三浦造園土木建設（株）
福岡県福岡市東区青葉１－１９
－２１

3290001026483 指名競争入札 22,067,100円 19,580,000円 88.7％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ２－新下関団地共
用灯設備修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
髙村　誠
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和2年10月6日
大一電設（株）
福岡県北九州市門司区松原１－
１－９

2290801005489 指名競争入札 35,899,600円 30,580,000円 85.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和2年10月分】工事 独立行政法人都市再生機構○○本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】Ｒ２ー徳力団地１１
４号棟ほか１棟屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
髙村　誠
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和2年10月6日
（株）エスケイテクノ
福岡県北九州市小倉南区横代南
町５－１０－１５

8290801000451 指名競争入札 31,617,300円 18,865,000円 59.7％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ２－金田一丁目第
二団地１号棟ほか１棟屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
髙村　誠
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和2年10月6日
（株）工材社
福岡県北九州市門司区大里東口
３－１０

1290801005291 指名競争入札 22,267,300円 15,400,000円 69.2％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ２－到津南ほか１
団地屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
髙村　誠
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和2年10月20日
（株）ユービック
福岡県北九州市小倉南区城野３
－９－３０

4290801003854 指名競争入札 36,788,400円 25,300,000円 68.8％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ２－パークタウン
大手町ほか１団地屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
髙村　誠
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和2年10月19日
井上ビルド工業（株）
福岡県北九州市戸畑区牧山２－
９－３

9290801000343 指名競争入札 23,270,500円 18,480,000円 79.4％


